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Dados de Emissão de Nota Fiscal

43º EXPOVEL - 2024

Processadora:

Nelore:

GOLD AGROEVENTOS

Inscrições: 01/08/2024 à 20/09/2024

Entrada de Animais: 24/09/2024

Data Base do Evento: 27/09/2024

Data Diagnóstico de Gestação:

Julgamento:

Saída dos Animais:

Quantidade de Animais Evento Anterior:

Quantidade de Animais:

Quantidade de Expositores:

Índice:

27/09/2024

28/09/2024 à 29/09/2024

30/09/2024

 0

 0

 0

 0,00

Valor da Argola

Jurados Tipo Animais Julgados Nelore Julgados


